1796, 20 feb.	Ang. C		3-4
1796, 21 mai.	Ang. P		5-6
1796, 24 sep.	Ang. +	cap. dom.	6-8
1797, 15 ian.			8
1797, 26 mar.	Dom. Laetare		8
1797, 1 apr.	SSi		8-10

Emanuel de Schimonsky, Praelatus Scholasticus Infulatus Cathedralis Ecclesiae S. Joannis Baptiste Wratislaviensis, Praelatus Custos ad Collegiatam Ecclesiae S. Crucis et Canonicus ad SS. Jacobum et Nicolaum Nissae nec non Dioecesis Wratislaviensis Vicarius Generalis, episcopus Zerensis, suffraganeus Wratislaviensis

1798, 3 mar.	Ang. C		11-14
1798, 24 mar.	Ang. SSi	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	15-18
		<i>Omnes retro et supra scripti in examine idonei reperti pro ordinibus in praesenti angaria suscipiendis admittendi approbantur et cum iis juxta petita quoad interstitia et aetatis defectum dispensatur</i>	
1798, 1 apr.	Dom. Palm.	cap. dom.	18
		<i>Antepositi aprobantur pro ordinatione extra ordinaria et cum iis juxta desiderata dispensatur</i>	
1798, 9 apr.	fer. 2. Paschae	[Wratislaviae], eccl. s. Martini	19-20
		<i>Antepositi in examine idonei reperti pro ordinatione extraordinaria 2do festo Paschatis approbati ac cum iis quoad interstitia dispensatur</i>	
1798, 25 aug.		Tropolwiti, eccl. par.	21

Tabula I

terminus	feria liturgica	locus	pagina
1798, 22 sep.	Ang. +	Wratislaviae, eccl. cath.	21-24
			<i>Antepositi ordinandi in examinae idonei reperti pro angaria praesenti approbantur ac cum singulis juxta eorum petita hic expressa dispensatur</i>
1798, 1 nov.	Omnium Sanctorum	Grüssovii, eccl. S. Josephi	24
1799, 16 feb.	Ang. C	Wratislaviae, eccl. cath.	25-26
			<i>Omnes antea scripti pro S.S. Ordinibus in Examine idonei reperti, pro iis suscipiendis approbantur</i>
1799, 25 mar.	fer. 2. Paschae	cap. dom.	27
			<i>Antepositi in examine habiles, ac idonei pro Ordinibus suscipiendis inventi approbatur pro Angaria extraordinaria secundo festo Paschatis in sacello domestico</i>
1799, 5 mai.		cap. dom.	27
1799, 18 mai.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. cath.	27-29
			<i>Omnes antepositi et hic conscripti in examine habiles inventi pro ordinibus suscipiendis approbantur; ac insimul cum iis quoad petita dispensatur</i>
1799, 29 iun.	ss. Petri et Pauli app.	Raude, eccl. Coenobii	29
1799, 30 iun.	Dom. 7. p. Pent.	Raude, eccl. [Coenobii]	29
1799, 21 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	30-31
			<i>approbatur numero quadraginta septem et dispensatur cum iis in defectibus expositis pro suscipiendis Ordinibus</i>
1799, 3 nov.		cap. dom.	31
1799, 21 dec.	Ang. A	cap. dom.	32
			<i>Antepositi ordinandi approbatur ac cum iis super interstitis dispensatur</i>
1799, 22 dec.	Dom. 4. Adv.	cap. dom.	32
1800, 8 mar.	Ang. C	[Wratislaviae], eccl. cath.	33-34
			<i>Omnes hi conscripti pro singulis Ordinibus in examine idonei ac digni reperti pro eisdem S. Ordinibus suscipiendis approbantur</i>
1800, 7 iun.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. cath.	35-36
			<i>Antepositi pro S.S. Ordinibus rite examinati et idonei reperti pro ordinatione in crastinum approbatur</i>
1800, 20 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. cath.	36-38
			<i>Omnes in Examine pro Ordinibus suscipiendis idonei reperti pro sacra ordinatione approbantur ac cum iis super aetatis defectu interstitiis et exercitio ordinum juxta petita et indigentias dispensatur</i>
1800, 12 oct.	Dom. 19. p. Pent.	Thermae Hirschbergenses seu Warmbrunn, eccl. OO. SS.	39
1800, 19 oct.	Dom. 20. p. Pent.	cap. dom.	39
1800, 16 nov.	Dom. 24. p. Pent.	cap. dom.	39
1801, 28 feb.	Ang. C	[Wratislaviae], eccl. cath.	39-41
			<i>Omnes antepositi in Examine pro Ordinibus suscipiendis idonei reperti, pro iisdem approbantur, et cum iis in defectu aetatis, interstitiis, et exercitio Ordinum, juxta petita et indigentiam dispensatur</i>
1801, 6 apr.	fer. 2. Paschae	cap. dom.	42
			<i>Antepositi in examine idonei reperti pro S.S. Ordinibus suscipiendis approbantur et cum iis in Interstitiis et Exercitiis Ordinis dispensatur</i>

Tabula I

terminus	feria liturgica	locus	pagina
1801, 25 mai.	fer. 2. Pent.	cap. dom.	42
1801, 30 mai.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. cath.	42-44
	<i>Omnes retroscripti in Examine habiles inventi, pro S.S. Ordinibus suscipiendis approbantur ac cum iis quoad aetatis defectum, nec non in Interstitiis ac exercitio Ordinis juxta cujusvis indigentiam dispensatur</i>		
1801, 19 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. cath.	45-46
	<i>omnes pro ordinibus suscipiendis per examen idonei habili approbantur et cum iis juxta necessitatem dispensatur Wratislaviae</i>		
1801, 25 oct.	Dom. 22. p. Pent.	cap. dom.	47
1801, 27 dec.		cap. dom.	47
1802, 10 ian.		cap. dom.	48
1802, 28 feb.		cap. dom.	48
1802, 13 mar.	Ang. C	[Wratislaviae], eccl. cath.	48-51
	<i>Omnes antepositi in Examine pro S. Ordinibus suscipiendis habiles inventi approbantur</i>		
1802, 12 iun.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. cath.	51-54
	<i>Omnes hic Consignati in Examine pro S. Ordinibus idonei et habiles inventi hisce approbantur, ac cum iis juxta indigentiam, tenoremque libellorum supplicum nec non generalim in defectu Exercitii ordinis dispensatur</i>		
1802, 20 iun.		cap. dom.	54
1802, 19 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. s. Martini	55-58
	<i>Omnes retro scripti in examine idonei inventi pro S.S. Ordinibus hisce approbantur et juxta indigentiam tam in defectu aetatis quam super interstitiis in Nomine Domini dispensantur. Wratislaviae die 17 Sep. 1802. Josephus P. E. Wratislaviensis Dominus Suffraganeus de Schimonsky nondum reversus erat ex itinere quod Teschinium ad St. Confirmationis Sacramentum distribuendum instituerat, et ideo Ser. Princeps Episc. dispensavit</i>		
1802, 7 nov.		cap. dom.	58
1803, 5 mar.	Ang. C	cap. dom.	59-60
	<i>Omnes antescripti in examinae habiles et idonei reperti pro S. Ordinibus suscipiendis approbantur et cum eis quoad petita dispensatur</i>		
1803, 6 mar.		cap. dom.	60-62
	<i>Omnes retroscripti in examine habiles et idonei reperti pro S. Ordinibus suscipiendis approbantur, et cum iis quoad petita dispensatur die 6 Martii 1803</i>		
1803, 3 apr.	Dom. Palm.	cap. dom.	62
	<i>pro suscipiendo ordine presbiteratus idonei inventi, et approbantur</i>		
1803, 4 iun.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. cath.	63-65
	<i>Omnes supra scripti in examine pro S.S. Ordinibus suscipiendis idonei et approbationis digni inventi [et] approbantur</i>		
1803, 26 iul.		Pilchovitii, cap. aulica	65
1803, 18 sep.		cap. dom.	65
1803, 24 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	65-68
	<i>Omnes supra et retro scripti habiles in examine inventi pro S.S. Ordinibus suscipiendis approbantur</i>		
1803, 25 sep.		cap. dom.	68

Tabula I

terminus	feria liturgica	locus	pagina
1803, 18 dec.		cap. dom.	68
1803, 26 dec.			68
1804, 25 feb.	Ang. C		69-71
	<i>Omnes retro scripti in examine idonei reperti pro SS. Ordinibus suscipiendes approbantur</i>		
1804, 26 mai.	Ang. P		72-75
	<i>Omnes antescripti in examine idonei et habiles reperti pro suscipiendis ordinibus approbantur et cum iis quoad petita dispensatur</i>		
1804, 22 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	75-77
	<i>Omnes et singuli retro scripti in examine habiles et idonei reperti hisce pro suscipiendis St. Ordinibus approbantur; et cum iisdem in Nomine Domini dispensatur quoad defectu aetatis et interstitiis</i>		
1804, 22 dec.	Ang. A	cap. dom.	78-79
	<i>Omnes retro scripti in examine habiles et idonei reperti pro suscipiendis S.S. Ordinibus approbantur.</i>		
1805, 9 mar.	Ang. C		80-82
	<i>Omnes retro scripti in Examine habiles ac idonei reperti pro sacris ordinibus suscipiendis approbantur; ac cum iis juxta indigentiam tam super defectu aetatis, interstitutionum ac exercitii Ordinum dispensatur die 9na Martii 1805.</i>		
1805, 8 iun.	Ang. P		83-86
	<i>Omnes retro scripti in examine idonei habiles reperti pro suscipiendis S. Ordinibus approbantur et juxta indigentiam cum ipsis dispensatur</i>		
1805, 29 iun.	ss. Petri et Pauli app.	cap. dom.	87
1805, 14 iul.		cap. dom.	87
	<i>Ante positi in Examine Canonico pro S. Presbyteratu Ordine idonei et habiles inventi approbantur; dispensando cum iis simul super impedimentis Canonice in supplicibus literis expositis in quantum juris</i>		
1805, 21 sep.	Ang. +		88-89
	<i>Omnes retro scripti in examine idonei et habiles reperti pro suscipiendis S.S. Ordinibus approbantur et juxta indigentiam suplicum cum iis dispensatur</i>		
1805, 21 dec.	Ang. A / s. Thomae ap.		90
1806, 9 feb.	Dom. Sexagesimae		91
	<i>Omnes retro scripti pro sacris Ordinibus suscipiendis in examine idonei reperti hisce approbantur ac cum iis tam in aetate quam interstitiis et exercitiis Ordinum in Domino dispensatur</i>		
1806, 1 mar.	Ang. C / S. Mathiae	cap. dom.	92-94
	<i>Omnes hic consignati pro SS. Ordinibus suscipiendis examinati et idonei reperti hisce approbantur ac cum iis in impediemento aetatis, interstitiorum, et exercitiis SS. Ordinum juxta indigentiam in Domino dispensatur</i>		
1806, 31 mai.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	95-97
	<i>Omnes retro scripti in Examine idonei et habiles reperti pro suscipiendis S. Ordinibus hisce approbantur et cum iis juxta indigentiam in Nomine Domini dispensatur die</i>		
1806, 29 iun.		cap. dom.	94
1806, 20 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	98-100

Tabula I

terminus	feria liturgica	locus	pagina
			<i>Omnes retro supra scripti in Examine pro SS. Ordinibus idonei reperti approbantur pro iisdem suscipiendis ac juxta indigentiam cum quilibet in Domino dispensatur quoad aetatem, interstitia et exercitium Ordinis</i>
1807, 21 feb.	Ang. C		101-103
			<i>Omnes retro scripti in Examine idonei et habiles reperti ad suscipiendi S. Ordines hisce approbantur ac juxta indigentiam in nomine Domini dispensatur:</i>
1807, 10 mai.		cap. dom.	103
			<i>Omnes supra scripti pro Sacro Presbyteratus Ordine suscipiendo habiles et idonei reperti approbantur ac cum iis juxta indigentiam supra defectu aetatis interstitiis in domino dispensatur</i>
1807, 23 mai.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	104-106
			<i>Omnes hic pro S. Ordinibus suscipendi conscripti in examine canonico habiles ac idonei reperti hisce approbantur et cum iis juxta indigentiam super aetate, interstitiis ac exercitiis Ordinum in Domino dispensatur</i>
1807, 20 sep.		cap. dom.	106-107
			<i>Omnes antescripti in examine habiles et idonei repertes pro SS. suscipiendis Ordinibus hisce approbantur ac in Domino cum iis pro indigentia in interstitiis et exercitiis Ordinum dispensatur</i>
1807, 25 oct.			107-109
1808, 12 mar.	Ang. C		110-112
1808, 2 apr.	SSi		113
			<i>Omnes et singuli hic inscripti in examine pro sacris Ordinibus suscipiendis habiles ac idonei reperti hisce approbantur ac cum iis iuxta indigentiam super interstitiis nec non exercitiis ordinum in Domino dispensatur</i>
1808, 11 iun.	Ang. P		114-115
			<i>Omnes et singuli in examine canonico habiles pro SS. ordinibus suscipiendis ac idonei inventi, praesentibus approbantur, ac cum iis juxta indigentiam in aetatis defectu, interstitiis ac ordinis exercitiis in Domino dispensatur</i>
1808, 24 sep.	Ang. +		115-117
			<i>Omnes antepositi et retroscripti in examine canonico habiles inventi ad suscipiendos sacros Ordines hisce approbantur ac cum iis in aetate, interstitiis et exercitio ordinum juxta indigentiam in Domino dispensatur</i>
1808, 27 nov.	Dom. 1. Adv.	cap. dom.	117
			<i>Supra scriptus in examine pro SS. ordine presbyteratus habilis inventus pro eo suscipiendo, hisce approbatur et cum eo super interstitiis in Domino dispensatur</i>
1808, 21 dec.	Ang. A		117-118
			<i>Omnes suprascripti in examine canonico habiles ac idonei inventi pro Sacris Ordinibus suscipiendis hisce approbantur ac cum iis in interstitiis ac exercitio Ordinis iuxta indigentiam in Domino dispensatur</i>
1809, 4 apr.	fer. 2. Paschatis	cap. dom.	118-119
			<i>Omnes suprascripti in examine canonico habiles ac idonei inventi pro sacris Ordinibus suscipiendis hisce approbantur ac cum iis in interstitiis ac exercitio Ordinis juxta indigentiam in Domino dispensatur</i>
1809, 7 mai.	Dom. 5. p. Pascham		119
			<i>Superscripti pro S. Ordine Diaconatus praevio examine habiles inventi ad illum suscipiendum hisce approbantur ac cum iis in interstitiis in Domino dispensatur</i>

Tabula I

terminus	feria liturgica	locus	pagina
1809, 25 iun.	Dom. 5. p. Pent.	cap. dom.	119-120
1809, 2 iul.	Dom. 6. p. Pent.		120-121
1809, 9 iul.	Dom. 7. p. Pent.		121
1809, 23 sep.	Ang. +	eccl. ss. Petri et Pauli app.	122-123
	<i>Omnes ac singuli retro consignati in examine pro SS. Ordinibus habiles inventi pro iis suscipiendis hisce approbantur ac cum singulis tam super defectu aetatis et interstitiis quam exercitiis Ordinum juxta indigentiam in Domino dispensatur</i>		
1809, 8 oct.	Dom. 20. p. Pent.	cap. dom.	123
1809, 3 dec.	Dom. 1. Adv.	cap. dom.	124
1810, 17 mar.	Ang. C		125-126
1810, 3 iun.	Dom. infra oct. Asc. D-ni	cap. dom.	126
1810, 10 iun.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	127-128
	<i>Omnes supra et retro scripti in examine canonico habiles inventi pro suscipiendis S. Ordinibus approbantur et cum iis in defectu aetatis interstitiorum nec non exercitii ordinum iuxta indigentiam in Domino dispensatur</i>		
1810, 22 sep.	Ang. +		128-129
1810, 22 dec.	Ang. A	cap. dom.	130
1811, 9 mar.	Ang. C	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	130-131
1811, 8 iun.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	131-132
	<i>Omnes retro et supra scripti in examine canonico habiles et idonei inventi pro SS. Ordinibus suscipiendis hisce approbantur cum iis in aetate, interstitiis nec non exercitio ordinum in Domino dispensatur iuxta indigentiam</i>		
1811, 21 sep.	Ang. +	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	133
	<i>Omnes et singuli antescripti in examine canonico idonei et habiles inventi pro SS. Ordinibus suscipiendis hisce approbantur, et cum iis tam ex defectu aetatis tam interstitiorum et exercitii ordinis in Domino dispensatur iuxta indigentiam cujusque</i>		
1811, 6 oct.	Dom. 18. p. Pent.	cap. dom.	134
	<i>Omnes supra scripti hisce pro S. Ordinibus suscipiendis approbantur, ac cum iis tam in interstitiis quam exercitio ordinis juxta indigentiam in Domino dispensatur</i>		
1811, 10 nov.	Dom. 23. p. Pent.	cap. dom.	134
	<i>Supra scripti in examine pro S. Presbyteratus ordine suscipiendo habiles inventi, hisce approbantur, ac cum iis quoad defectum aetatis et interstitii in Domino dispensatur</i>		
1812, 22 feb.	Ang. C	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	135
	<i>Omnes supra scripti in examine pro S. Ordinibus suscipiendis habiles inventi, hisce approbantur, ac cum iis in defectu aetatis, interstitio et exercitio ordinis juxta indigentiam in Domino dispensatur</i>		
1812, 18 mai.	fer. 2. p. Pent.	cap. dom.	135
1812, 23 mai.	Ang. P	[Wratislaviae], eccl. coll. S. +	136
	<i>Antepositi in examine canonico pro S.S. Ordinibus suscipiendis idonei inventi hisce approbantur, ac cum iis in interstitiis ac exercitio Ordinum in Domino juxta indigentiam dispensatur</i>		
1812, 7 iun.	Dom. 3. p. Pent.	cap. dom.	136
1812, 19 sep.	Sq. +		137